ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  36/2019 - PR 36/201936/201930/04/2019Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1AGRICOPEL COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA     (178843)1 ÓLEO DÍESEL S 10 - Marca: SHELL l 100.000,00  0,0000     3,37 337.000,002 ÓLEO DÍESEL B S500 - Marca: SHELL l 110.000,00  0,0000     3,32 365.200,00Total do Fornecedor: 702.200,00Total Geral: 702.200,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

36/201936/2019-PRPREGÃO PRESENCIAL22/05/2019AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (ÓLEO DÍESEL S10 E BS500), P/UTILIZAÇÃO EM MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E VEÍCULOS A SERVIÇO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTES, TRANSPORTES E OBRAS E AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE E  VEICULOS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS DE QUILOMBO-SC.  Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Quilombo,   22   de  Maio   de   2019. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal